

PREKIŲ PIRKIMO SUTARTIS Nr. B 16-13

2017 m. vasario 24 d.

Utena

VŠĮ Utenos kolegija (toliau **Pirkėjas**), atstovaujama direktoriaus pavaduotojos akademinei veiklai Alionos Sinicienės, veikiančios pagal 2017-02-20 d. Utenos kolegijos direktoriaus įsakymą Nr. P-20, ir **UAB „Bikuvos“ prekyba** (toliau **Pardavėjas**), atstovaujama direktoriaus Gintaro Sadauniko, veikiančio pagal bendrovės įstatus, vadinamos Šalimis, vadovaujantis viešųjų pirkimų komisijos 2017-02-20 dienos posėdžio nutarimu Nr. B 10 – 76 sudarė šią sutartį:

I. SUTARTIES OBJEKTAS

1. Pardavėjas įsipareigoja parduoti Pirkėjui statybines ir su remontu susijusias medžiagas, (toliau Prekes) išvardintas sutarties 1 priede – specifikacijoje, kuris yra neatskiriama šios sutarties dalis, o Pirkėjas įsipareigoja jas priimti ir sumokėti sutarties 1 priede nustatytą kainą.

II. SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

2. *Pardavėjas įsipareigoja:*

- 2.1. parduoti tinkamos kokybės prekes. Prekių kokybė, pakuotės ir ženklavimas turi atitikti Lietuvos Respublikos norminiuose teisės aktuose numatytus kokybės reikalavimus;
- 2.2. per 10 dienų pakeisti Prekes, jeigu jos neatitinka techninių ir kokybės reikalavimų.
- 2.3. parduoti Prekes ne didesne nei sutarties 1 priede nurodyta kaina;
- 2.4. laikytis Prekių užsakyme nurodyto Prekių asortimento ir kiekio reikalavimų;
- 2.5. pristatyti Prekes per 10 dienų nuo užsakymo priėmimo dienos.
- 2.6. pristatyti Prekes Pirkėjui savo jėgomis ir lėšomis. Pristatymo išlaidos įeina į Prekių kainą.

3. *Pirkėjas įsipareigoja:*

- 3.1. priimti Prekes pagal perdavimo priėmimo aktą ir sumokėti Pardavėjui sutarties 1 priede nustatytą kainą;
- 3.2. teikti prekių užsakymus pagal įstaigos poreikius.

III. PREKIŲ KOKYBĖ IR TIEKIMAS

4. Pardavėjas įsipareigoja pateikti kokybiškas prekes.
5. Tiekiamų prekių kokybė turi atitikti galiojančius standartus, technines sąlygas, įstatymų ir kitų norminių teisės aktų reikalavimus.
6. Prekių kiekis ir kokybė (ar nėra akivaizdžių fizinių defektų) tikrinama prekių perdavimo - priėmimo akto pasirašymo metu. Pirkėjas turi teisę atsisakyti priimti nekokybiškas prekes. Nekokybiškos Prekės per 10 dienų turi būti pakeistos kokybiškomis. Nekokybiškas Prekes kokybiškomis Pardavėjas pakeičia savo sąskaita.
7. Prekės turi būti pristatytos per 10 darbo dienų nuo užsakymo priėmimo dienos.
8. Pirkėjas per visą sutarties vykdymo laikotarpį neįsipareigoja nupirkti viso sutartyje numatyto prekių kiekio.

IV. PREKIŲ KAINA IR ATSISKAITYMAS

9. Prekių kaina, kiekis ir asortimentas nurodyti šios sutarties 1 priede, kuris yra neatskiriama šios sutarties dalis.
10. Orientacinė sutarties kaina 56.739,35 Eur (penkiasdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt devyni eurai 35 euro centas su PVM).
11. Kainos sąskaitoje-faktūroje nurodomos eurai.
12. Pirkėjas apmoka už Prekes mokėjimo pavedimu į pardavėjo sąskaitą.
13. Pirkėjas už pateiktas Prekes apmoka pagal Pardavėjo pateiktas sąskaitas-faktūras. Sąskaita-faktūra Pirkėjui už konkrečias Prekes išrašoma tų Prekių paėmimo dieną.
14. Pirkėjas sumoka sutartyje numatytą kainą per 30 dienas nuo sąskaitos-faktūros gavimo dienos. Pardavėjas sąskaitą-faktūrą privalo pateikti naudodamasis elektronine paslauga „E.sąskaita“ (elektroninės paslaugos „E.sąskaita“ svetainė pasiekama adresu www.esaskaita.eu;) ir elektroniniu paštu buhalter@utenos-kolegija.lt; , neesant objektyvių aplinkybių sąskaitas pateikti naudojantis elektronine paslauga „E.sąskaita“ jas Pardavėjas pateikia tik šiame sutarties punkte nurodytu elektroniniu paštu.

V. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

15. Šalys atsako už sutartinių įsipareigojimų nevykdymą arba netinkamą vykdymą.
16. Už užsakytų prekių nepristatymą ar pavėluotą pristatymą, Pirkėjas gali reikalauti iš Pardavėjo 0,2% delspinigių nuo neįvykdytos sumos už kiekvieną uždelstą dieną.

17. Praleidus atsiskaitymo už Prekes terminus, Pardavėjas gali reikalauti iš Pirkėjo 0,1% delspinigių nuo užsakymo neapmokėtos sumos už kiekvieną uždelstą dieną.
18. Šalys neatsako už visišką ar dalinį savo įsipareigojimų pagal šią Sutartį nevykdymą, jei tai įvyksta dėl nenugalimos jėgos aplinkybių veikimo.

VI. SUTARTIES GALIOJIMAS IR JOS NUTRAUKIMO TVARKA

19. Sutartis įsigalioja nuo 2017-02-24 ir galioja iki 2020-02-24 bei visiškai pasibaigia, kai šalys įvykdo visas šia sutartimi atsiradusias prievolės.
20. Pirkėjas gali vienašališkai nutraukti sutartį įspėjus raštu Pardavėją prieš 10 dienų, jeigu:
20.1. pardavėjo pateiktų Prekių kokybė neatitinka kokybės reikalavimų ir po raštiško pranešimo apie tai, Pardavėjas nepateikia kokybiškų Prekių per 5 dienas;
20.2. Pardavėjas pažeisdamas sutartyje numatytus terminus, vėluoja pateikti Prekes.
21. Pardavėjas gali vienašališkai nutraukti sutartį, jeigu Pirkėjas nesilaiko sutartyje numatytų atsiskaitymo terminų ir tvarkos.
22. Sutartis gali būti nutraukta abiejų šalių susitarimu, raštiškai įspėjus kitą šalį prieš 10 dienų.

VII. GINČŲ SPRENDIMO TVARKA

22. Visi ginčai susiję su šios sutarties vykdymu sprendžiami derybų keliu. Nepavykus išspręsti ginčo derybose, ginčas sprendžiamas Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka.

VIII. KITOS SĄLYGOS

23. Vykdydamos šios sutarties sąlygas, šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais norminiais teisės aktais;
24. Sutarties priedai yra neatskiriama šios sutarties dalis.
25. Pasikeitus vienos iš šalių adresui arba rekvizitams, šalis privalo per 5 d. apie tai pranešti kitai šaliai. To nepadarius, kaltoji šalis padengia kitai šaliai atsiradusius nuostolius.
26. Bet kokia su šia sutartimi, jos sudarymu ir vykdymu susijusi informacija, įskaitant bet neapsiribojant informacija apie šalių derybines pozicijas, prekes, kainas, nuolaidas, mokėjimų, pristatymo tvarką, yra laikoma konfidencialia ir neatskleistina tretiesiems asmenims.
27. Sutartis sudaryta dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną kiekvienai Šaliai.
28. Visi kiti šia sutartimi nereguliuoti sutarties vykdymo klausimai sprendžiami vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojančiais norminiais teisės aktais.
29. Pirkimo sutarties sąlygos, šalių susitarimu, sutarties galiojimo laikotarpiu gali būti keičiamos išskyrus Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatyme numatytais atvejais.
30. Priedai - 1 priedas, statybinių ir su remontu susijusių medžiagų specifikacija, 4 lapai;

IX. JURIDINIAI ŠALIŲ ADRESAI IR PARAŠAI

PIRKĖJAS

VšĮ Utenos kolegija
Maironio g. 7, LT- 28142, Utena
Tel./faksas (8 389) 5 16 62
Įmonės kodas: 111965850
A/s: LT 59 7300 0100 0260 7518
AB SWEDBANK
Banko kodas: 73000.

Direktorius pavaduoja akademinę veiklą
pavaduojanti direktorių

Aliona Sinicienė



Utenos kolegijos ūkio tarnybos
vadovo pavaduotoja
Janina Nargelienė
2017-02-24

Buhalterė
Regina Gučluviene
2017-02-16

PARDAVĖJAS

UAB „Bikuvos“ prekyba
Užpalių g. 81, LT-28198 Utena
Tel.: (8-389) 50 514; faks. 8 389 61 823
Įm. kodas: 284 088 150
A/s. LT 03 7300 0101 2938 9078
AB Swedbank
Banko kodas 73000

Direktorius

Gintaras Sadaunikas

B. B. B. B.
Juistė
Roumalaske
Balbieriene

STATYBINIŲ IR SU REMONTU SUSIJUSIŲ MEDŽIAGŲ SPECIFIKACIJA

Eil. nr.	Pavadinimas	Mato Vnt.	Kiekis	Vieneto kaina Eur su PVM	Suma Eur su PVM
1	2	3	4	5	6
1	Ruloninė stogo danga	Rulonai	15	24,80	372,00
2	Plokštės GKBI 2600x1200, storis 12,5	vnt.	25	6,39	159,75
3	Gipso kartono plokštės 2600x1200 atspari drėgmei	Vnt.	100	6,39	639,00
4	Grindų danga laminatas, buko spalvos (uosio) 8mm	m ²	280	11,90	3332,00
5	Mastika 10l.	vnt.	40	18,53	741,20
6	Paklotas žalias 4mm	m ²	290	0,80	232,00
7	Plastikinė dailylentė ledo spalvos 3m.	m ²	50	5,80	290,00
8	OSB plokštė 10mm	vnt.	40	8,19	327,60
9	Brūsas 50x50	m.	270	0,56	151,20
10	Durys spausto kartono, bukas, varčia su užraktu ir rankenomis 80cm	Vnt.	10	39,30	393,00
11	Durys spausto kartono, bukas, varčia su užraktu ir rankenomis 60cm	vnt.	4	39,30	157,20
12	Durys spausto kartono, bukas, varčia su užraktu ir rankenomis, 100cm	vnt.	4	39,30	157,20
13	Durų apvadai, kompletas	vnt.	20	11,98	239,60
14	Glaistas IGIS 16kg	Vnt.	50	7,99	399,50
15	Dažai LATEX- L-10 litrų	Vnt.	30	28,40	852,00
16	Dažai emaliniai, balti 2,8litrų	Vnt.	25	7,06	176,50
17	Dažai fasadiniai 10litrų	vnt.	10	9,60	96,00
18	Dažų pigmentas pagal parenkamą spalvą (30kg dažų)	lašai	20000	0,01	200,00
19	Dažymo voliukai trumpu plauku	Vnt.	35	2,01	70,35
20	Dažymo teptukai	Vnt.	50	2,00	100,00
21	Glaistykklės, 30cm pločio	Vnt.	25	5,01	125,25
22	Glaistykklės, 10cm pločio	Vnt.	15	1,74	26,10
23	Juosta dažymo 38mmx45m.	Vnt.	60	2,66	159,60
24	Skiediklis 646, 5 litrų	vnt.	15	10,13	151,95
25	Skiediklis „Vaitspiritas“ 5 litrų	Vnt.	15	8,40	126,00
26	Lakas parketui 2,5 litro, su keitikliu	Vnt.	14	20,27	283,78
27	Durys lauko plieninės 80 cm	vnt.	5	199,00	995,00
28	Silikonas sanitarinis, 310 ml.	vnt.	85	1,84	156,40
29	Sienų glazūra	m ²	150	6,59	988,50
30	Maišytuvo ventiliai 3/8	vnt.	30	2,00	60,00
31	Grindų glazūra	m ²	100	7,09	709,00
32	Dušo kompletas	Vnt.	30	4,73	141,90
33	Jungtis ardoma 1/2	vnt.	60	2,64	158,40
34	Jungtis ardoma 3/4	vnt.	30	3,74	112,20
35	Nuleidimo-įpylimo mechanizmas	vnt.	20	3,48	69,60
36	Sifonas dušo padėklui	vnt.	20	13,90	278,00
37	PVC vamzdis Ø16	m.	100	0,70	70,00
38	Jungtis PVC Ø16	vnt.	50	1,10	55,00
39	Universalus kampas MPP	vnt.	50	2,40	120,00
40	Statybinės montavimo putos 750 ml.	Vnt.	80	4,92	393,60
41	Nuotekų vamzdis Ø100 x2000 PVC	vnt.	35	4,10	143,50
42	Nuotekų vamzdis Ø100 x1000 PVC	vnt.	20	2,20	44,00
43	Nuotekų vamzdis Ø50 x2000 PVC	vnt.	20	1,80	36,00
44	Nuotekų vamzdis Ø50 x500 PVC	vnt.	20	0,65	13,00
45	Mova PVC 110	vnt.	20	1,40	28,00
46	Dailylentė MPP	m ²	100	4,95	495,00
47	Perėjimas sujungimas su ketumi Ø50	vnt.	20	0,72	14,40
48	Klozetų ekscentrikai Ø100	vnt.	15	2,72	40,80
49	Vandens nuleidimo kolonėlė	vnt.	30	7,65	229,50
50	Aklės ketaus Ø25	vnt.	18	0,43	7,74
51	Ventilis Ø25	vnt.	20	7,07	141,40
52	Nipelis Ø15	vnt.	25	0,75	18,75

Eil. nr.	Pavadinimas	Mato Vnt.	Kiekis	Vieneto kaina Eur su PVM	Suma Eur su PVM
1	2	3	4	5	6
53	Mova Ø15	vnt.	30	0,46	13,80
54	Ilgasriegis Ø15	vnt.	20	0,61	12,20
55	Durų rankena	Vnt.	35	2,90	101,50
56	Nuotekų alkūnė L 90° Ø50; PVC	Vnt.	25	0,35	8,75
57	Nuotekų alkūnė L 45° Ø50; PVC	Vnt.	20	0,35	7,00
58	Vandentiekio vamzdis plonasienis 12/16; PVC	m	350	0,66	231,00
59	Plastiko vamzdžio 1/2x16 jungtys	Vnt.	50	1,10	55,00
60	Plastiko vamzdžio 1/2x16 kampai 90°	Vnt.	60	1,39	83,40
61	Plastiko vamzdžio 1/2x16 trišakiai	Vnt.	80	1,94	155,20
62	Grindjuostės su grioveliu varžtų paslėpimui; PVC (ardomi)	m	400	2,35	940,00
63	Lubiniai apvada PVC	m	300	2,46	738,00
64	Cilindrinis mechanizmas	vnt.	50	2,20	110,00
65	Durų užraktas WC	vnt.	25	3,33	83,25
66	Elektros izoliacija PVC	vnt.	20	0,89	17,80
67	Tašas 50x50 3m.	Vnt.	60	4,00	240,00
68	Grindjuosčių kampai išoriniai; PVC	vnt.	55	1,00	55,00
69	Grindjuosčių kampai vidiniai; PVC	vnt.	65	1,00	65,00
70	Grindjuosčių užbaigimo kampai; PVC	vnt.	80	2,10	168,00
71	Kampai plastikiniai vidiniai, glazūrai	vnt.	45	1,04	46,80
72	Dušo kabina su padėklu 90	vnt.	25	225,00	5625,00
73	Unitazas keramikinis su bakeliu ir dangčiu	vnt.	16	66,00	1056,00
74	Kriauklės keramikinės 50cm	Vnt.	18	21,14	380,52
75	Radiatoriai, 1000 m.	vnt.	24	106,00	2544,00
75	Glaisto šlifavimo tinklelis	Vnt.	800	0,28	224,00
76	Metalo profilis gipso kartono plokštei tvirtinti 5x300	Vnt.	150	1,60	240,00
77	Aliumininiai kampai, glaistymui 3 m	vnt.	330	0,82	270,60
78	Dušo maišytuvai	Vnt.	45	49,99	2249,55
79	Cinkuota skarda	m2	20	4,00	80,00
80	Sniego kštuvas	vnt.	16	11,87	189,92
81	Kštuvas	vnt.	8	7,49	59,92
82	Tepalas WD-40 300ml.	Vnt.	9	4,34	39,06
83	Kilimėlis lauko 80x120	Vnt.	9	20,48	184,32
84	Metalinis kamputis 45x45	M	60	0,15	9,00
85	Ileidžiamos spynos su cilindru	Vnt.	50	11,38	569,00
86	Gražtas pabedito galvutė perforatoriui 8x150	Vnt.	50	1,45	72,50
87	Gražtas pabedito galvutė perforatoriui Ø6x150	Vnt.	30	1,39	41,70
88	Gražtas pabedito galvutė perforatoriui Ø6x100	Vnt.	80	1,10	88,00
89	Keramikinei kriauklei maišytuvas su viena rankena	Vnt.	20	13,12	262,40
90	Sifonas keramikinei kriauklei	Vnt.	60	4,63	277,80
91	Aliumininiai slenksčiai	Vnt.	20	2,20	44,00
92	Dvipusė klijavimo juosta, statybinė grindų dangai priklijuoti	Vnt.	30	6,16	184,80
93	Baldinės spynos	Vnt.	45	0,75	33,75
94	Baldiniai ratukai	Vnt.	30	0,38	11,40
95	Baldinės rankenėlės	Vnt.	30	0,84	25,20
96	Pakabinamos spynos	Vnt.	8	2,06	16,48
97	Metalo profilis 10x300	Vnt.	45	2,14	96,30
98	Murviniai 8x120 dėž.	Vnt.	45	4,55	204,75
99	Murviniai 6x60 dėž.	Vnt.	90	2,73	245,70
100	Murviniai 6x80 dėž.	Vnt.	90	3,80	342,00
101	Murviniai 10x10 dėž.	Vnt.	20	3,95	79,00
102	Murviniai 8x80 dėž.	Vnt.	45	3,20	144,00
103	Murviniai 8x60 dėž.	Vnt.	70	4,40	308,00
104	Murviniai 8x45 dėž.	Vnt.	18	3,88	69,84
105	Savisriegiai 3,5x35 dėž.	Vnt.	30	3,30	99,00
106	Savisriegiai 3,5x55 dėž.	Vnt.	30	4,70	141,00
107	Savisriegiai 4,2x16 dėž.	Vnt.	25	0,55	13,75
108	Savisriegiai 4,2x19 dėž.	Vnt.	25	0,64	16,00
109	Savisriegiai 4,2x22 dėž.	Vnt.	25	0,64	16,00

Eil. nr.	Pavadinimas	Mato Vnt.	Kiekis	Vieneto kaina Eur su PVM	Suma Eur su PVM
1	2	3	4	5	6
110	Savisriegiai 4.2x70 dež.	Vnt.	25	4,29	107,25
111	Varžtai unitazo tvirtinimui, komplektas1	Vnt.	15	1,56	23,40
112	Varžtai kriauklės tvirtinimui, komplektas	Vnt.	15	0,93	13,95
113	Diskas metalui pjauti 115x2x22	Vnt.	200	0,38	76,00
114	Diskas glazūrai pjauti 180x1,6x5x25,4mm	Vnt.	6	25,40	152,40
115	Medsraigčiai gipso kartono plokštei 3.5x41 dež.	Vnt.	10	3,90	39,00
116	Medsraigčiai gipso kartono plokštei 3,5x55 dež.	Vnt.	10	4,90	49,00
117	Medsraigčiai gipso kartono plokštei 4,2x70 dež.	Vnt.	12	3,45	41,40
118	Medsraigčiai gipso kartono plokštei 4,8x100 dež.	Vnt.	6	8,30	49,80
119	Kniedės; pok. 4x16	Vnt.	12	0,82	9,84
120	Akmens vata 50mm storio	Pok.	15	10,20	153,00
121	Šalto vandens šlanga armuota	Vnt.	80	2,37	189,60
122	Karšto vandens šlanga armuota	Vnt.	80	2,37	189,60
123	Šlangos armuotos maišytuvų pajungimui	Vnt.	60	2,40	144,00
124	Išlyginimo mišinys BAM (SAKRET)	Vnt.	500	5,30	2650,00
125	Glaistas statybinis 5 kg.	Vnt.	70	3,40	238,00
126	Glaistas tarpams baltas 2kg	Vnt.	40	6,43	257,20
127	Gipsas statybinis 25 kg.	Vnt.	80	3,77	301,60
128	Klijai glazūrai Knauf 25 kg.	Vnt.	80	7,59	607,20
129	Kryželiai 1,9mm	Pak.	90	0,36	32,40
130	Cementas 40kg.	Vnt.	110	3,99	438,90
131	Sausas mūro – tinko mišinys 40 kg.	vnt.	60	4,65	279,00
132	Tinkas Rotband vokiškas	vnt.	120	12,49	1498,80
133	Gruntas giluminis 10l	Vnt.	60	8,66	519,60
134	Glaistas Fugenfuler, Knauf, 25 kg.	Vnt.	90	16,90	1521,00
135	Santechninės pakulos	vnt.	15	0,63	9,45
136	Santechninė pasta	vnt.	15	1,30	19,50
137	Klozetas	Vnt.	10	48,50	485,00
138	Grindjuostė	m.	350	2,35	822,5
139	Montažiniai klijai 310 ml.	Vnt.	60	2,29	137,40
140	Klijai Moment 30 ml.	Vnt.	25	1,16	29,00
141	Plastiko vamzdis 12/16	m.	500	0,70	350,00
142	Skysti vinys	Vnt.	35	2,29	80,15
143	Antigrybas 5l	Vnt.	15	8,00	120,00
144	Dažai pilki 2,7lt.	Vnt.	6	6,47	38,82
145	Dažai šviesiai smėliniai 2,7lt.	Vnt.	30	6,47	194,10
146	Gofro žarna 3m. 150 diametro	Vnt.	15	6,00	90,00
147	Plevelė 6m. mėklina 100mk.	m.	200	0,90	180,00
148	Plokštė pakabinamų lubų Sirius Deco su konstrukcija	m ²	200	9,50	1900,00
149	Grindų danga, linoleumas	kv. m.	90	5,47	492,30
150	Klijai linoleumui, 10 litrų	Vnt.	6	43,44	260,64
151	Chrominis vamzdis 25	M	70	1,63	114,10
152	Chrominė jungtis	Vnt.	50	0,23	11,50
153	Dažai baldams LuxDecor-Emale arba lygiavertė, akrilinė, blizgi (raudonmedžio spalvos)	litrai	20	5,36	107,20
154	Sienų plytelės Aitana Jet	m2	10	27,50	275,00
155	Grindų plytelės G664	m2	10	23,70	237,00
156	Grąžtas SDS 22x600	Vnt.	3	25,00	75,00
157	Stiklo audinio tinkliukas	Vnt.	70	2,30	161,00
158	Gruntas Kontak 15kg	Vnt.	30	26,65	799,50
159	Polistereno plokštė EPS100	m3	30	60,55	1816,50
160	Dažai Bindo 7 10L	Vnt.	25	57,44	1436,00
161	Glaistas Pro Retro 5kg	Vnt.	30	4,66	139,80
162	Pelėsiu valiklis Baramon 5L	Vnt.	5	15,00	75,00
163	Akmens masės plytelės	m2	180	7,09	1276,20

Eil. nr.	Pavadinimas	Mato Vnt.	Kiekis	Vieneto kaina Eur su PVM	Suma Eur su PVM
1	2	3	4	5	6
164	Klijai plytelių lauko darbams	Vnt.	25	7,59	189,75
165	Plytelių pjaustymo įrenginys	Vnt.	2	15,54	31,08
166	Grąžtas SDS plus 10x160	Vnt.	10	1,33	13,30
167	Grąžtas SDS plus 12x160	Vnt.	8	1,68	13,44
168	Grąžtas SDS plus 14x210	Vnt.	5	2,55	12,75

PIRKĖJAS

VšĮ Utenos kolegija
Direktorius pavaduoja akademinę veiklą
pavadojanti direktorių

Aliona Sinicienė



PARDAVĖJAS

UAB „Bikuvos“ prekyba
Direktorius

Gintaras Sadaunikas